
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа «Средняя школа №3»

(ГБОУ НАО «СШ №3»)

ПРИКАЗ
от 18.02.2021 года № 54

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ №180/3 от 31.08.2020г.

Об утверждении программы производственного
контроля на 2020-2021 учебный год.

Руководствуясь федеральным законом № 52-фз от 30 марта 1999 года
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», с целью
обеспечения безопасности и безвредности для общеобразовательного
учрежденияи всех участников образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу производственного контроля государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного
округа «Средняя школа №3»на 2020-2021 учебный год.

2. Назначить ответственным лицом за осуществление
производственного контроля заместителя директора по административно
хозяйственной работе Левчакову Марию Сергеевну.

3. Приказ вступает в силу с 18 февраля 2021 года и действует до 31

августа 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Попова

С приказом № 54 от 18.02.2021 г. ознакомлен(а):

«4»А 204/а.МвОА20/г.
и (Левчакова М.С.)

(Собокарь Л.В.)


